

Conditions Spéciales Police d'assurance TOPP
Polis voor Total Payment Protection (TOPP)

Conditions Spéciales du contrat d'assurance TOPP
Algemene voorwaarden van de topp zakelijke overeenkomst

Ces conditions s'appliquent au devis numéro xxx émis le xxx. Il fera partie du contrat d'assurance TOPP Policy si le devis est accepté. Le contrat TOPP Policy se compose de ces Conditions Spéciales, des Conditions Générales, des Conditions Particulières, du Certificat d'Assurance et de tout avenant. Tout mot ou expression auquel une signification spécifique a été attribuée portera cette signification où qu'il apparaisse dans le Contrat d'Assurance.

Deze overeenkomst geldt voor offerte nummer ... uitgegeven op Ze is onderdeel van het Polisdocument indien de offerte zou worden aanvaard. Het topp-Polisdocument bestaat uit deze Overeenkomst, de tekst van de Polis, het Verzekeringsschema, het Verzekeringscertificaat en eventuele goedkeuringen. Woorden of uitdrukkingen waaraan een specifieke betekenis is verbonden, hebben overal in het Polisdocument dezelfde betekenis.

1. Sous réserve de l'engagement du Preneur d'assurance à payer la Prime, Arcus Solutions émettra la Police d'assurance adaptée aux fins de la loi sur les voyages à forfait du 21 novembre 2017 adoptée par arrêté royal du 29 mai 2018 et d'autres législations pertinentes ou ultérieures pour les catégories de chiffre d'affaires décrites dans l'offre ci-jointe ainsi que dans les Conditions Générales et le certificat d'assurance suivants ;

Met inachtneming van de Polishouder die zich ertoe verbindt de Premie te betalen, zal Arcus Solutions de Polis uitgeven die geschikt is voor de doeleinden van de Package Travel Act van 21 november 2017 aangenomen bij Koninklijk Besluit op 29 mei 2018 en andere relevante of navolgende wetgeving voor de omzetcategorieën beschreven in de bijgevoegde offerte en het navolgende Verzekeringsschema en Verzekeringsbewijs;

Cette police d'assurance est proposée par : / Deze polis wordt aangeboden door :

Arcus Solutions – 3 Cours Charlemagne, 69002 Lyon - Telefoon: +33 4 26 25 08 72. www.arcus-solutions.fr

Immatriculé au RCS de Lyon (France) sous le numéro : / Geregistreerd in Lyon (Frankrijk) onder nummer : 853 774 529

Immatriculée en tant qu'intermédiaire d'assurance auprès de l'ORIAS sous le numéro : / Geregistreerd als verzekeringstussenpersoon bij ORIAS in Frankrijk onder nummer : 19006898

Entreprise régie par le Code des Assurances et soumise au contrôle de l'ACPR / Onderneming beheerd door de Franse Verzekeringswet en onderworpen aan ACPR-controle – 4 place de

Budapest, CS 92459, 75436 Paris Cedex 09

Responsabilité professionnelle et garantie financière conformément aux articles L512-6 et L512-7 du Code des assurances / Beroepsaansprakelijkheid en financiële garantie overeenkomstig de artikelen L512-6 en L512-7 van de Franse Verzekeringswet

Cette police est assurée par : / Deze policy is onderschreven door :

Accelerant Insurance Europe SA. at Bastion Tower, Place du Champ de Mars 5, 1050 Bruxelles - Brussel

Accelerant Insurance Europe SA est une compagnie d'assurance immatriculée en Belgique sous le numéro : / Accelerant Insurance Europe SA is een verzekeringsmaatschappij geregistreerd in België onder nummer: 0758.632.842

Accelerant Insurance Europe SA est une compagnie d'assurance agréée sous le code 3193 et régulée par la Banque Nationale de Belgique (BNB) et l'Autorité des services et marchés financiers (FSMA) / Accelerant Insurance Europe SA is een verzekeringsmaatschappij erkend onder code 3193 en gereguleerd door de Nationale Bank van België (BNB) en de Autoriteit voor Financiële Diensten en Markten (FSMA)



Conditions Spéciales Police d'assurance TOPP
Polis voor Total Payment Protection (TOPP)

2. TOPP est étendu à chaque client du Preneur d'assurance pour lequel la couverture est proposée conformément aux conditions applicables au titre du présent Contrat, et au texte de la Police d'assurance;
Topp wordt uitgebreid naar elke klant van de Polishouder voor wie dekking wordt aangeboden in overeenstemming met de algemene voorwaarden van deze Overeenkomst, de tekst van de Polis en het Verzekeringsschema;
3. Sauf annulation ou limitation de la garantie, la couverture Topp s'applique aux réservations effectuées par le Preneur d'assurance dans le cadre du ou des programmes de vacances décrits dans les Conditions Générales et la Police d'assurance. Toutes les modifications importantes apportées au programme doivent être signalées et convenues avec Arcus Solutions dans les 7 jours suivant la décision de modifier le programme ;
Tenzij de dekking is geannuleerd of beperkt, geldt de Topp-dekking voor reserveringen door de Polishouder in verband met de vakantieprogramma(s) beschreven in het Verzekeringsschema. Alle wezenlijke veranderingen aan het programma moeten worden gemeld aan en overeengekomen met Arcus Solutions binnen 7 dagen na de beslissing om het programma te wijzigen;
4. Certains termes des présentes Conditions sont définis dans le texte de la Police d'assurance ;
Bepaalde woorden in deze Overeenkomst staan gedefinieerd in de tekst van de Polis;
5. La police couvre les passagers jusqu'à concurrence des frais de séjour maximaux décrits dans les Conditions Particulières. Pour les séjours d'un coût supérieur au prix maximum indiqué par passager, le Preneur d'assurance contactera Arcus Solutions pour obtenir l'autorisation d'accepter la réservation avant que la couverture ne soit proposée au client ;

De Polis dekt passagiers tot de maximale vakantiekosten zoals beschreven in het Verzekeringsschema. Voor vakanties die meer kosten dan de opgegeven maximumprijs per passagier, zal de Polishouder contact opnemen met Arcus Solutions voor autorisatie om de reservering te aanvaarden alvorens dekking wordt aangeboden aan de klant.

Cette police d'assurance est proposée par : / Deze polis wordt aangeboden door :

Arcus Solutions – 3 Cours Charlemagne, 69002 Lyon - Telefoon: +33 4 26 25 08 72. www.arcus-solutions.fr

Immatriculé au RCS de Lyon (France) sous le numéro : / Geregistreerd in Lyon (Frankrijk) onder nummer : 853 774 529

Immatriculée en tant qu'intermédiaire d'assurance auprès de l'ORIAS sous le numéro : / Geregistreerd als verzekeringstussenpersoon bij ORIAS in Frankrijk onder nummer : 19006898

Entreprise régie par le Code des Assurances et soumise au contrôle de l'ACPR / Onderneming beheerd door de Franse Verzekeringwet en onderworpen aan ACPR-controle – 4 place de

Budapest, CS 92459, 75436 Paris Cedex 09

Responsabilité professionnelle et garantie financière conformément aux articles L512-6 et L512-7 du Code des assurances / Beroepsaansprakelijkheid en financiële garantie overeenkomstig de artikelen L512-6 en L512-7 van de Franse Verzekeringwet

Cette police est assurée par : / Deze policy is onderschreven door :

Accelerant Insurance Europe SA. at Bastion Tower, Place du Champ de Mars 5, 1050 Bruxelles - Brussel

Accelerant Insurance Europe SA est une compagnie d'assurance immatriculée en Belgique sous le numéro : / Accelerant Insurance Europe SA is een verzekeringsmaatschappij geregistreerd in België onder nummer: 0758.632.842

Accelerant Insurance Europe SA est une compagnie d'assurance agréée sous le code 3193 et régulée par la Banque Nationale de Belgique (BNB) et l'Autorité des services et marchés financiers (FSMA) / Accelerant Insurance Europe SA is een verzekeringsmaatschappij erkend onder code 3193 en gereguleerd door de Nationale Bank van België (BNB) en de Autoriteit voor Financiële Diensten en Markten (FSMA)



Conditions Spéciales Police d'assurance TOPP
Polis voor Total Payment Protection (TOPP)

6. Les primes doivent être payées avant l'émission de la police. Si des frais de gestion sont facturés, ils seront payés avant l'émission de la police ;
De Premies moeten worden betaald voordat de polis wordt uitgegeven. Als administratiekosten worden aangerekend, worden deze betaald voordat de polis wordt uitgegeven ;
7. Une déclaration est requise à la fin du contrat. Les déclarations doivent contenir un aperçu global de toutes les réserves émises. La déclaration doit indiquer la valeur totale de la vente garantie ;
Bij het eindigen van de polis is een verklaring vereist. De verklaringen moeten een samengevoegd overzicht van alle gemaakte reserveringen bevatten. De verklaring moet de totale waarde van de beschermde verkoop vermelden ;
8. La déclaration doit être soumise à Arcus Solutions avant le 14ème jour du mois suivant la fin du Contrat ;
De verklaring moet worden overgemaakt aan Arcus Solutions voor de 14e dag van de maand die volgt op het einde van de Polis ;
9. Si Arcus Solutions ne reçoit pas les relevés avant ce 14ème jour, des frais de dossier seront facturés à hauteur de 50 € ;
Indien Arcus Solutions de verklaringen niet ontvangt voor de 14e, zijn administratiekosten van € 50 verschuldigd;
10. **Après avoir transmis la déclaration, le Preneur d'assurance recevra un numéro de référence unique pour confirmation. Le Preneur d'assurance est informé que ce numéro de référence est indispensable pour toute correspondance avec Arcus Solutions concernant une déclaration ;**

Na indiening van de verklaring ontvangt de Polishouder ter bevestiging een uniek referentienummer. De Polishouder moet zich ervan bewust zijn dat dit referentienummer essentieel is voor alle briefwisseling met Arcus Solutions over een verklaring;

Commented [GB1]: Where does this unique reference comes from? Sharepoint?

Cette police d'assurance est proposée par : / Deze polis wordt aangeboden door :

Arcus Solutions – 3 Cours Charlemagne, 69002 Lyon - Telefoon: +33 4 26 25 08 72. www.arcus-solutions.fr

Immatriculé au RCS de Lyon (France) sous le numéro : / Geregistreerd in Lyon (Frankrijk) onder nummer : 853 774 529

Immatriculée en tant qu'intermédiaire d'assurance auprès de l'ORIAS sous le numéro : / Geregistreerd als verzekeringstussenpersoon bij ORIAS in Frankrijk onder nummer : 19006898

Entreprise régie par le Code des Assurances et soumise au contrôle de l'ACPR / Onderneming beheerd door de Franse Verzekeringwet en onderworpen aan ACPR-controle – 4 place de

Budapest, CS 92459, 75436 Paris Cedex 09

Responsabilité professionnelle et garantie financière conformément aux articles L512-6 et L512-7 du Code des assurances / Beroepsaansprakelijkheid en financiële garantie overeenkomstig de artikelen L512-6 en L512-7 van de Franse Verzekeringwet

Cette police est assurée par : / Deze policy is onderschreven door :

Accelerant Insurance Europe SA. at Bastion Tower, Place du Champ de Mars 5, 1050 Bruxelles - Brussel

Accelerant Insurance Europe SA est une compagnie d'assurance immatriculée en Belgique sous le numéro : / Accelerant Insurance Europe SA is een verzekeringsmaatschappij geregistreerd in België onder nummer: 0758.632.842

Accelerant Insurance Europe SA est une compagnie d'assurance agréée sous le code 3193 et régulée par la Banque Nationale de Belgique (BNB) et l'Autorité des services et marchés financiers (FSMA) / Accelerant Insurance Europe SA is een verzekeringsmaatschappij erkend onder code 3193 en gereguleerd door de Nationale Bank van België (BNB) en de Autoriteit voor Financiële Diensten en Markten (FSMA)



Conditions Spéciales Police d'assurance TOPP

Polis voor Total Payment Protection (TOPP)

11. Arcus Solutions se réserve le droit de modifier la prime dès réception du relevé annuel si les ventes réelles diffèrent considérablement des ventes estimées. Arcus Solutions informera le Preneur d'assurance par écrit si une surprime est due ;

Arcus Solutions behoudt zich het recht voor de Premie te wijzigen bij ontvangst van de jaarlijkse verklaring als de werkelijke verkoop sterk verschilt van de geraamde verkoop. Arcus Solutions zal de Polishouder schriftelijk informeren als een bijkomende premie verschuldigd is;

12. Arcus Solutions se réserve le droit de demander des prévisions révisées au Preneur d'assurance si Arcus Solutions estime que les chiffres prévisionnels sont incorrects et d'ajuster les garanties et les primes en conséquence ;

Arcus Solutions behoudt zich het recht voor van de Polishouder herziene vooruitzichten te vragen als Arcus Solutions gelooft dat de geraamde cijfers niet kloppen, en waarborgen en premies hieraan aan te passen;

13. Arcus Solutions se réserve le droit de demander un rapport d'audit sur le Chiffre d'Affaires et le nombre de passagers. La prime totale peut être ajustée en conséquence. Le Preneur d'assurance s'engage à fournir le rapport du commissaire aux comptes demandé dans les 30 jours suivant la demande et à payer les primes supplémentaires dues dans les 7 jours suivant la date de facture. Les primes supplémentaires qui ne sont pas payées dans les 7 jours suivant la date d'échéance vous donnent droit à des intérêts de 3 % au-dessus du taux d'intérêt de base par an sur la prime due ;

Arcus Solutions behoudt zich het recht voor een accountantsverklaring over de omzet en het aantal passagiers te vragen. De totale Premie kan hieraan worden aangepast. De Polishouder stemt ermee in de gevraagde accountantsverklaring te bezorgen binnen 30 dagen na het verzoek en eventuele verschuldigde bijkomende Premies binnen 7 dagen na de factuurdatum te betalen. Bijkomende Premies die niet binnen 7 dagen na de vervaldatum zijn betaald, geven recht op een interest van 3% boven de basisrentevoet per jaar op de verschuldigde Premie;

Cette police d'assurance est proposée par : / Deze polis wordt aangeboden door :

Arcus Solutions – 3 Cours Charlemagne, 69002 Lyon - Telefoon: +33 4 26 25 08 72. www.arcus-solutions.fr

Immatriculé au RCS de Lyon (France) sous le numéro : / Geregistreerd in Lyon (Frankrijk) onder nummer : 853 774 529

Immatriculée en tant qu'intermédiaire d'assurance auprès de l'ORIAS sous le numéro : / Geregistreerd als verzekeringstussenpersoon bij ORIAS in Frankrijk onder nummer : 19006898

Entreprise régie par le Code des Assurances et soumise au contrôle de l'ACPR / Onderneming beheerd door de Franse Verzekeringwet en onderworpen aan ACPR-controle – 4 place de

Budapest, CS 92459, 75436 Paris Cedex 09

Responsabilité professionnelle et garantie financière conformément aux articles L512-6 et L512-7 du Code des assurances / Beroepsaansprakelijkheid en financiële garantie overeenkomstig de artikelen L512-6 en L512-7 van de Franse Verzekeringwet

Cette police est assurée par : / Deze policy is onderschreven door :

Accelerant Insurance Europe SA. at Bastion Tower, Place du Champ de Mars 5, 1050 Bruxelles - Brussel

Accelerant Insurance Europe SA est une compagnie d'assurance immatriculée en Belgique sous le numéro : / Accelerant Insurance Europe SA is een verzekeringsmaatschappij geregistreerd in België onder nummer: 0758.632.842

Accelerant Insurance Europe SA est une compagnie d'assurance agréée sous le code 3193 et régulée par la Banque Nationale de Belgique (BNB) et l'Autorité des services et marchés financiers (FSMA) / Accelerant Insurance Europe SA is een verzekeringsmaatschappij erkend onder code 3193 en gereguleerd door de Nationale Bank van België (BNB) en de Autoriteit voor Financiële Diensten en Markten (FSMA)



Conditions Spéciales Police d'assurance TOPP
Polis voor Total Payment Protection (TOPP)

14. Arcus Solutions peut demander un dépôt de garantie si cela est indiqué dans le devis. Il est payable à la signature et à l'acceptation de la garantie. Il est remboursable à la résiliation du contrat ;

Arcus Solutions kan een waarborg vragen als dat is vermeld in de offerte. Deze waarborg is betaalbaar bij ondertekening en aanvaarding van de dekking. Ze is terugbetaalbaar bij beëindiging van de Polis;

15. La couverture est étendue à tous les paiements non expressément exclus ailleurs dans la Police d'assurance TOPP, sans préjudice des conditions applicables au titre de la Police d'assurance TOPP, en ce qui concerne les vacances réservées dans le cadre du programme comme indiqué ;

De dekking wordt uitgebreid naar alle betalingen die niet uitdrukkelijk elders in het Polisdocument worden uitgesloten, onverminderd alle algemene voorwaarden van de Polis, met betrekking tot vakanties die zijn geboekt op het programma zoals geadviseerd;

16. Le(s) programme(s) de vacances couvert(s) par la Police sont ceux décrits aux Conditions Générales. De nouveaux ajouts au(x) programme(s) de vacances ne sont possibles qu'avec l'autorisation préalable d'Arcus Solutions et les parties du(des) programme(s) annulées doivent être immédiatement signalées à Arcus Solutions ;

De vakantieprogramma('s) die worden gedekt door de Polis zijn de programma's die staan beschreven in het Verzekeringsschema. Nieuwe aanvullingen van de vakantieprogramma('s) zijn slechts mogelijk met de voorafgaande toestemming van Arcus Solutions en onderdelen van het programma('s) die worden geannuleerd, moeten onmiddellijk worden gemeld aan Arcus Solutions;

Cette police d'assurance est proposée par : / Deze polis wordt aangeboden door :

Arcus Solutions – 3 Cours Charlemagne, 69002 Lyon - Telefoon: +33 4 26 25 08 72. www.arcus-solutions.fr

Immatriculé au RCS de Lyon (France) sous le numéro : / Geregistreerd in Lyon (Frankrijk) onder nummer : 853 774 529

Immatriculée en tant qu'intermédiaire d'assurance auprès de l'ORIAS sous le numéro : / Geregistreerd als verzekeringstussenpersoon bij ORIAS in Frankrijk onder nummer : 19006898

Entreprise régie par le Code des Assurances et soumise au contrôle de l'ACPR / Onderneming beheerd door de Franse Verzekeringswet en onderworpen aan ACPR-controle – 4 place de

Budapest, CS 92459, 75436 Paris Cedex 09

Responsabilité professionnelle et garantie financière conformément aux articles L512-6 et L512-7 du Code des assurances / Beroepsaansprakelijkheid en financiële garantie overeenkomstig de artikelen L512-6 en L512-7 van de Franse Verzekeringswet

Cette police est assurée par : / Deze policy is onderschreven door :

Accelerant Insurance Europe SA. at Bastion Tower, Place du Champ de Mars 5, 1050 Bruxelles - Brussel

Accelerant Insurance Europe SA est une compagnie d'assurance immatriculée en Belgique sous le numéro : / Accelerant Insurance Europe SA is een verzekeringsmaatschappij geregistreerd in België onder nummer: 0758.632.842

Accelerant Insurance Europe SA est une compagnie d'assurance agréée sous le code 3193 et régulée par la Banque Nationale de Belgique (BNB) et l'Autorité des services et marchés financiers (FSMA) / Accelerant Insurance Europe SA is een verzekeringsmaatschappij erkend onder code 3193 en gereguleerd door de Nationale Bank van België (BNB) en de Autoriteit voor Financiële Diensten en Markten (FSMA)



Conditions Spéciales Police d'assurance TOPP
Polis voor Total Payment Protection (TOPP)

17. Le Preneur d'assurance fournira dans les plus brefs délais les informations relatives à ses finances raisonnablement demandées par Arcus Solutions à tout moment ; respectera les procédures de divulgation et de fourniture d'informations et celles qui peuvent être demandées par Arcus Solutions à tout moment ; et utilisera le nom d'Arcus Solutions et de l'Assureur uniquement conformément aux instructions d'Arcus Solutions et de l'Assureur et avec l'approbation d'Arcus Solutions et/ou de l'Assureur ;

De Polishouder zal de door Arcus Solutions redelijkerwijs op elk moment opgevraagde informatie met betrekking tot zijn financiën onmiddellijk bezorgen; de procedures inzake het bekendmaken en verstrekken van informatie en zoals die op elk moment door Arcus Solutions kunnen worden gevraagd naleven; en de naam van Arcus Solutions en van de Verzekeraar alleen gebruiken in overeenstemming met de instructies van Arcus Solutions en de Verzekeraar en met de goedkeuring van Arcus Solutions en van de Verzekeraar;

18. Le Preneur d'assurance informera Arcus Solutions de tout changement de statut, de gérance ou de propriété et tout changement de direction ou de son personnel clé ;
De Polishouder zal Arcus Solutions informeren over alle wijzigingen aan zijn organisatiestatus, eigendom, management of vast personeel;

Cette police d'assurance est proposée par : / Deze polis wordt aangeboden door :

Arcus Solutions – 3 Cours Charlemagne, 69002 Lyon - Telefoon: +33 4 26 25 08 72. www.arcus-solutions.fr

Immatriculé au RCS de Lyon (France) sous le numéro : / Geregistreerd in Lyon (Frankrijk) onder nummer : 853 774 529

Immatriculée en tant qu'intermédiaire d'assurance auprès de l'ORIAS sous le numéro : / Geregistreerd als verzekeringstussenpersoon bij ORIAS in Frankrijk onder nummer : 19006898

Entreprise régie par le Code des Assurances et soumise au contrôle de l'ACPR / Onderneming beheerd door de Franse Verzekeringswet en onderworpen aan ACPR-controle – 4 place de

Budapest, CS 92459, 75436 Paris Cedex 09

Responsabilité professionnelle et garantie financière conformément aux articles L512-6 et L512-7 du Code des assurances / Beroepsaansprakelijkheid en financiële garantie overeenkomstig de artikelen L512-6 en L512-7 van de Franse Verzekeringswet

Cette police est assurée par : / Deze policy is onderschreven door :

Accelerant Insurance Europe SA. at Bastion Tower, Place du Champ de Mars 5, 1050 Bruxelles - Brussel

Accelerant Insurance Europe SA est une compagnie d'assurance immatriculée en Belgique sous le numéro : / Accelerant Insurance Europe SA is een verzekeringsmaatschappij geregistreerd in België onder nummer: 0758.632.842

Accelerant Insurance Europe SA est une compagnie d'assurance agréée sous le code 3193 et régulée par la Banque Nationale de Belgique (BNB) et l'Autorité des services et marchés financiers (FSMA) / Accelerant Insurance Europe SA is een verzekeringsmaatschappij erkend onder code 3193 en gereguleerd door de Nationale Bank van België (BNB) en de Autoriteit voor Financiële Diensten en Markten (FSMA)



Conditions Spéciales Police d'assurance TOPP
Polis voor Total Payment Protection (TOPP)

19. Le Preneur d'assurance mettra à jour avec précision toutes les réservations, y compris les noms et adresses de tous les clients, et fournira à Arcus Solutions et à l'Assureur des copies de ces données sur demande et fournira à Arcus Solutions et à l'Assureur un accès à ces données à tout moment pendant les heures de travail. En cas de faillite du Preneur d'assurance, celui-ci veillera à ce que tous les détails de toutes les réservations soient disponibles à Arcus Solutions et à l'Assureur, ainsi que toute autre information requise par Arcus Solutions et l'Assureur pour remplir leurs obligations envers leurs clients dans le cadre de la Police d'assurance. Arcus Solutions agit en tant qu'agent de l'Assureur lors de la soumission des réclamations ;

De Polishouder zal alle reserveringen nauwkeurig bijwerken, inclusief de namen en adressen van alle klanten, en zal Arcus Solutions en de Verzekeraar op vraag kopieën van deze gegevens bezorgen en Arcus Solutions en de Verzekeraar op elk moment tijdens de kantooruren toegang verschaffen tot zulke gegevens. In geval van faillissement van de Polishouder zal de Polishouder ervoor zorgen dat alle gegevens van alle reserveringen beschikbaar zijn voor Arcus Solutions en de Verzekeraar, samen met alle andere informatie die vereist is door Arcus Solutions en de Verzekeraar om hun verplichtingen tegenover hun klanten in het kader van de Polis na te komen. Arcus Solutions treedt op als agent van Accelerant Insurance Europe bij het indienen van claims;

20. Le preneur d'assurance doit maintenir une assurance Responsabilité Civile valide, comprenant une couverture de responsabilité civile, de produits et professionnelle, pendant toute la durée de la police TOPP et fournira à Arcus Solutions une copie du certificat d'assurance ;

De Polishouder moet tijdens de duur van de topp-Polis beschikken over een geldige gecombineerde aansprakelijkheidsverzekering, inclusief dekking van burgerlijke, product en beroepsaansprakelijkheid, en zal Arcus Solutions een kopie van de Polis en het Verzekeringsschema bezorgen;

Cette police d'assurance est proposée par : / Deze polis wordt aangeboden door :

Arcus Solutions – 3 Cours Charlemagne, 69002 Lyon - Telefoon: +33 4 26 25 08 72. www.arcus-solutions.fr

Immatriculé au RCS de Lyon (France) sous le numéro : / Geregistreerd in Lyon (Frankrijk) onder nummer : 853 774 529

Immatriculée en tant qu'intermédiaire d'assurance auprès de l'ORIAS sous le numéro : / Geregistreerd als verzekeringstussenpersoon bij ORIAS in Frankrijk onder nummer : 19006898

Entreprise régie par le Code des Assurances et soumise au contrôle de l'ACPR / Onderneming beheerd door de Franse Verzekeringwet en onderworpen aan ACPR-controle – 4 place de

Budapest, CS 92459, 75436 Paris Cedex 09

Responsabilité professionnelle et garantie financière conformément aux articles L512-6 et L512-7 du Code des assurances / Beroepsaansprakelijkheid en financiële garantie overeenkomstig de artikelen L512-6 en L512-7 van de Franse Verzekeringwet

Cette police est assurée par : / Deze policy is onderschreven door :

Accelerant Insurance Europe SA. at Bastion Tower, Place du Champ de Mars 5, 1050 Bruxelles - Brussel

Accelerant Insurance Europe SA est une compagnie d'assurance immatriculée en Belgique sous le numéro : / Accelerant Insurance Europe SA is een verzekeringsmaatschappij geregistreerd in België onder nummer: 0758.632.842

Accelerant Insurance Europe SA est une compagnie d'assurance agréée sous le code 3193 et régulée par la Banque Nationale de Belgique (BNB) et l'Autorité des services et marchés financiers (FSMA) / Accelerant Insurance Europe SA is een verzekeringsmaatschappij erkend onder code 3193 en gereguleerd door de Nationale Bank van België (BNB) en de Autoriteit voor Financiële Diensten en Markten (FSMA)



Conditions Spéciales Police d'assurance TOPP

Polis voor Total Payment Protection (TOPP)

21. Arcus Solutions fournira des textes et logos appropriés pour les sites Web, brochures, factures et autres documents promotionnels pertinents. Le Preneur d'assurance s'engage à placer les textes et logos au bon endroit comme preuve de la protection financière en place ;

Arcus Solutions zal passende teksten en logo's voor websites, folders, facturen en andere relevante promotieliteratuur ter beschikking stellen. De Polishouder stemt ermee in de teksten en logo's op de juiste plaats te zetten als bewijs dat financiële bescherming gegarandeerd is;

22. Le Preneur d'assurance, Arcus Solutions ou l'Assureur peuvent résilier la Police selon les conditions applicables au titre de la Police d'assurance. En cas d'annulation, Arcus Solutions se réserve le droit d'informer le régulateur compétent chargé de la protection des consommateurs de forfaits de voyage. L'annulation de la police n'affectera pas la capacité du preneur d'assurance à demander le paiement des primes dues au titre de la police pour les réservations jusqu'à la date d'annulation et à fournir des informations et des explications concernant toutes ces réservations ;

De Polishouder, Arcus Solutions of de Verzekeraar kunnen de Polis annuleren volgens de algemene voorwaarden van de Polis. Bij annulering behoudt Arcus Solutions zich het recht voor de relevante regulator belast met de bescherming van consumenten van reispakketten in kennis te stellen. Annulering van de Polis heeft geen invloed op het vermogen van de Polishouder om de betaling te vragen van Premies die verschuldigd zijn in het kader van de Polis met betrekking tot reserveringen tot aan de annuleringsdatum en om informatie en verklaringen over al deze reserveringen te verstrekken;

Cette police d'assurance est proposée par : / Deze polis wordt aangeboden door :

Arcus Solutions – 3 Cours Charlemagne, 69002 Lyon - Telefoon: +33 4 26 25 08 72. www.arcus-solutions.fr

Immatriculé au RCS de Lyon (France) sous le numéro : / Geregistreerd in Lyon (Frankrijk) onder nummer : 853 774 529

Immatriculée en tant qu'intermédiaire d'assurance auprès de l'ORIAS sous le numéro : / Geregistreerd als verzekeringstussenpersoon bij ORIAS in Frankrijk onder nummer : 19006898

Entreprise régie par le Code des Assurances et soumise au contrôle de l'ACPR / Onderneming beheerd door de Franse Verzekeringwet en onderworpen aan ACPR-controle – 4 place de

Budapest, CS 92459, 75436 Paris Cedex 09

Responsabilité professionnelle et garantie financière conformément aux articles L512-6 et L512-7 du Code des assurances / Beroepsaansprakelijkheid en financiële garantie overeenkomstig de artikelen L512-6 en L512-7 van de Franse Verzekeringwet

Cette police est assurée par : / Deze policy is onderschreven door :

Accelerant Insurance Europe SA. at Bastion Tower, Place du Champ de Mars 5, 1050 Bruxelles - Brussel

Accelerant Insurance Europe SA est une compagnie d'assurance immatriculée en Belgique sous le numéro : / Accelerant Insurance Europe SA is een verzekeringsmaatschappij geregistreerd in België onder nummer: 0758.632.842

Accelerant Insurance Europe SA est une compagnie d'assurance agréée sous le code 3193 et régulée par la Banque Nationale de Belgique (BNB) et l'Autorité des services et marchés financiers (FSMA) / Accelerant Insurance Europe SA is een verzekeringsmaatschappij erkend onder code 3193 en gereguleerd door de Nationale Bank van België (BNB) en de Autoriteit voor Financiële Diensten en Markten (FSMA)



Conditions Spéciales Police d'assurance TOPP
Polis voor Total Payment Protection (TOPP)

23. Les commissions et cotisations sont indiquées dans l'offre d'assurance TOPP et dans les Conditions Particulières. Les conditions d'annulation sont précisées dans les Conditions Générales. Arcus Solutions se réserve le droit de facturer des frais d'annulation de 50 € ;
- Commissies en bijdragen staan in de topp-offerte en in het Verzekeringsschema. De annuleringsvoorwaarden staan in de tekst van de Polis (punt 9). Arcus Solutions behoudt zich het recht voor een annuleringsvergoeding van € 50 te vragen;
24. Le présent Contrat prendra fin à l'expiration de la Période d'assurance ou en cas d'annulation anticipée de la Police. La résiliation ou l'annulation est sans préjudice des droits qui auraient pu être acquis avant la date de cette résiliation ou annulation ;
- Na afloop van de Polis-periode of bij een vroegere annulering van de Polis eindigt deze Overeenkomst. De beëindiging of annulering is onverminderd de rechten die opgebouwd kunnen zijn voor de datum van deze beëindiging of annulering;
25. Cette Police est proposée par Arcus Solutions et approuvée par l'Assureur ;
Deze Polis wordt aangeboden door Arcus Solutions, en onderschreven door de Verzekeraar;
26. Ce produit est proposé sans conseil. Le produit TOPP est uniquement proposé par l'Assureur via Arcus Solutions ;
Dit product wordt aangeboden zonder advies. Het Topp-product wordt enkel aangeboden door de Verzekeraar via Arcus Solutions;

Cette police d'assurance est proposée par : / Deze polis wordt aangeboden door :

Arcus Solutions – 3 Cours Charlemagne, 69002 Lyon - Telefoon: +33 4 26 25 08 72. www.arcus-solutions.fr

Immatriculé au RCS de Lyon (France) sous le numéro : / Geregistreerd in Lyon (Frankrijk) onder nummer : 853 774 529

Immatriculée en tant qu'intermédiaire d'assurance auprès de l'ORIAS sous le numéro : / Geregistreerd als verzekeringstussenpersoon bij ORIAS in Frankrijk onder nummer : 19006898

Entreprise régie par le Code des Assurances et soumise au contrôle de l'ACPR / Onderneming beheerd door de Franse Verzekeringwet en onderworpen aan ACPR-controle – 4 place de Budapest, CS 92459, 75436 Paris Cedex 09

Responsabilité professionnelle et garantie financière conformément aux articles L512-6 et L512-7 du Code des assurances / Beroepsaansprakelijkheid en financiële garantie overeenkomstig de artikelen L512-6 en L512-7 van de Franse Verzekeringwet

Cette police est assurée par : / Deze policy is onderschreven door :

Accelerant Insurance Europe SA. at Bastion Tower, Place du Champ de Mars 5, 1050 Bruxelles - Brussel

Accelerant Insurance Europe SA est une compagnie d'assurance immatriculée en Belgique sous le numéro : / Accelerant Insurance Europe SA is een verzekeringsmaatschappij geregistreerd in België onder nummer: 0758.632.842

Accelerant Insurance Europe SA est une compagnie d'assurance agréée sous le code 3193 et régulée par la Banque Nationale de Belgique (BNB) et l'Autorité des services et marchés financiers (FSMA) / Accelerant Insurance Europe SA is een verzekeringsmaatschappij erkend onder code 3193 en gereguleerd door de Nationale Bank van België (BNB) en de Autoriteit voor Financiële Diensten en Markten (FSMA)



Conditions Spéciales Police d'assurance TOPP
Polis voor Total Payment Protection (TOPP)

27. Les réclamations peuvent être adressées par écrit, par e-mail ou par courrier à Arcus Solutions à l'adresse suivante : service.reclamation@arcus-solutions.fr - 3 Cours Charlemagne, 69002 Lyon. Vous recevrez un accusé de réception dans un délai de 3 jours ouvrés et votre réclamation sera traitée dans un délai de 2 mois. Si vous n'êtes pas satisfait de la façon dont nous, Arcus Solutions, traitons votre réclamation ou des décisions que nous, Arcus Solutions, prenons pour résoudre cette réclamation, vous pouvez contacter directement l'assureur à l'adresse suivante Accelerant Insurance Europe SA - Bastion Tower, Place du Champ de Mars 5, 1050 Bruxelles - Brussel. Vous recevrez un accusé de réception au plus tard dans les 5 jours ouvrables. Après examen de tous les éléments de votre dossier, le service concerné vous informera du résultat de l'analyse dans un délai de deux mois. Si le désaccord persiste et que vous êtes une personne physique, vous avez la possibilité d'engager une médiation en assurance dont les détails vous seront transmis par Arcus Solutions sur demande. Ce service est gratuit. Vous pouvez également accéder au site Internet de la Médiation en Assurance : <http://www.mediation-assurance.org>. Le médiateur peut examiner l'ensemble du dossier et se forger un avis dans un délai de deux mois à compter de la réception du dossier. Leur avis n'est pas contraignant et vous conservez tous vos droits d'intenter une action en justice. Veuillez noter que les litiges relatifs à la couverture du contrat d'assurance sont de la compétence des tribunaux belges ;

Cette police d'assurance est proposée par : / Deze polis wordt aangeboden door :

Arcus Solutions – 3 Cours Charlemagne, 69002 Lyon - Telefoon: +33 4 26 25 08 72. www.arcus-solutions.fr

Immatriculé au RCS de Lyon (France) sous le numéro : / Geregistreerd in Lyon (Frankrijk) onder nummer : 853 774 529

Immatriculée en tant qu'intermédiaire d'assurance auprès de l'ORIAS sous le numéro : / Geregistreerd als verzekeringstussenpersoon bij ORIAS in Frankrijk onder nummer : 19006898

Entreprise régie par le Code des Assurances et soumise au contrôle de l'ACPR / Onderneming beheerd door de Franse Verzekeringwet en onderworpen aan ACPR-controle – 4 place de Budapest, CS 92459, 75436 Paris Cedex 09

Responsabilité professionnelle et garantie financière conformément aux articles L512-6 et L512-7 du Code des assurances / Beroepsaansprakelijkheid en financiële garantie overeenkomstig de artikelen L512-6 en L512-7 van de Franse Verzekeringwet

Cette police est assurée par : / Deze policy is onderschreven door :

Accelerant Insurance Europe SA. at Bastion Tower, Place du Champ de Mars 5, 1050 Bruxelles - Brussel

Accelerant Insurance Europe SA est une compagnie d'assurance immatriculée en Belgique sous le numéro : / Accelerant Insurance Europe SA is een verzekeringsmaatschappij geregistreerd in België onder nummer: 0758.632.842

Accelerant Insurance Europe SA est une compagnie d'assurance agréée sous le code 3193 et régulée par la Banque Nationale de Belgique (BNB) et l'Autorité des services et marchés financiers (FSMA) / Accelerant Insurance Europe SA is een verzekeringsmaatschappij erkend onder code 3193 en gereguleerd door de Nationale Bank van België (BNB) en de Autoriteit voor Financiële Diensten en Markten (FSMA)



Conditions Spéciales Police d'assurance TOPP

Polis voor Total Payment Protection (TOPP)

Klachten kunnen schriftelijk, via e-mail of per post worden gericht aan Arcus Solutions op het volgende adres service.reclamation@arcus-solutions.fr - 3 Cours Charlemagne, 69002 Lyon. Uiterlijk binnen 3 werkdagen ontvangt u een ontvangstbevestiging en uw klacht zal binnen 2 maanden worden behandeld. Als u niet tevreden bent over de manier waarop wij, Arcus Solutions, uw claim behandelen of over de beslissingen die wij, Arcus Solutions, nemen bij het oplossen van deze claim, mag u rechtstreeks contact opnemen met de Verzekeraar op het volgende adres Accelerant Insurance Europe SA, at Bastion Tower, Place du Champ de Mars 5, 1050 Bruxelles - Brussel. Uiterlijk binnen 5 werkdagen ontvangt u een ontvangstbevestiging. Nadat ze alle elementen van uw aanvraag hebben onderzocht, zal de betrokken dienst u binnen twee maanden informeren over het resultaat van de analyse. Als het meningsverschil blijft bestaan en u bent een natuurlijke persoon, dat hebt u de mogelijkheid om verzekeringsbemiddeling op te starten, waarvan de details op vraag door Arcus Solutions worden verzonden. Deze service is gratis. U hebt ook toegang tot de website van Insurance Mediation: <http://www.mediation-assurance.org>. De bemiddelaar kan het volledige dossier onderzoeken en binnen twee maanden na ontvangst van het dossier een opinie vormen. Hun opinie is niet bindend en u behoudt al uw rechten om juridische stappen te ondernemen. Merk op dat geschillen met betrekking tot de dekking van het verzekeringscontract onder de bevoegdheid vallen van de Belgische rechtbanken;

28. Arcus Solutions détient des fonds au nom de l'Assureur qui agit à titre de Mandataire d'Assurance. Arcus Solutions perçoit des commissions payées par l'Assureur pour ses services d'agent souscripteur de l'Assureur ;
- Arcus Solutions houdt geld vast in naam van Accelerant Insurance Europe SA die handelt als Agent van de Verzekeraar. Commissies worden door de verzekeraar aan Arcus Solutions betaald voor diensten als Agent van de Verzekeraar;

Cette police d'assurance est proposée par : / Deze polis wordt aangeboden door :

Arcus Solutions – 3 Cours Charlemagne, 69002 Lyon - Telefoon: +33 4 26 25 08 72. www.arcus-solutions.fr

Immatriculé au RCS de Lyon (France) sous le numéro : / Geregistreerd in Lyon (Frankrijk) onder nummer : 853 774 529

Immatriculée en tant qu'intermédiaire d'assurance auprès de l'ORIAS sous le numéro : / Geregistreerd als verzekeringstussenpersoon bij ORIAS in Frankrijk onder nummer : 19006898

Entreprise régie par le Code des Assurances et soumise au contrôle de l'ACPR / Onderneming beheerd door de Franse Verzekeringwet en onderworpen aan ACPR-controle – 4 place de Budapest, CS 92459, 75436 Paris Cedex 09

Responsabilité professionnelle et garantie financière conformément aux articles L512-6 et L512-7 du Code des assurances / Beroepsaansprakelijkheid en financiële garantie overeenkomstig de artikelen L512-6 en L512-7 van de Franse Verzekeringwet

Cette police est assurée par : / Deze policy is onderschreven door :

Accelerant Insurance Europe SA, at Bastion Tower, Place du Champ de Mars 5, 1050 Bruxelles - Brussel

Accelerant Insurance Europe SA est une compagnie d'assurance immatriculée en Belgique sous le numéro : / Accelerant Insurance Europe SA is een verzekeringsmaatschappij geregistreerd in België onder nummer: 0758.632.842

Accelerant Insurance Europe SA est une compagnie d'assurance agréée sous le code 3193 et régulée par la Banque Nationale de Belgique (BNB) et l'Autorité des services et marchés financiers (FSMA) / Accelerant Insurance Europe SA is een verzekeringsmaatschappij erkend onder code 3193 en gereguleerd door de Nationale Bank van België (BNB) en de Autoriteit voor Financiële Diensten en Markten (FSMA)



Conditions Spéciales Police d'assurance TOPP

Polis voor Total Payment Protection (TOPP)

29. Arcus Solutions n'effectue pas de vérifications de solvabilité complètes des clients ;
Arcus Solutions voert geen volledige kredietcontroles van klanten uit;
30. Arcus Solutions demande votre autorisation pour continuer à fournir une Police d'assurance TOPP si un conflit d'intérêts est identifié ;
Arcus Solutions vraagt uw toestemming om een topp-Polis te blijven voorzetten als er een belangenconflict wordt vastgesteld;
31. Le Preneur d'assurance doit fournir des informations correctes et complètes. Dans le cadre du processus de souscription, nous vous demandons de lire, compléter et signer une Déclaration de risque confirmant que vous pensez que les informations fournies constituent une représentation fidèle des risques qui sont ou seraient assurés en vertu de cette police. Une présentation fidèle des risques signifie que le Preneur d'assurance doit non seulement répondre aux questions posées, mais également divulguer à Arcus Solutions tout fait ou circonstance important dont le Preneur d'assurance devrait avoir connaissance ou, s'il ne peut le faire, fournir des informations suffisantes pour informer Arcus Solutions de la nécessité de mener des recherches supplémentaires. Une circonstance est importante si elle affecte le jugement d'Arcus Solutions pour déterminer si elle acceptera le risque et, si oui, dans quelles conditions. Si les informations fournies par le Preneur d'assurance à Arcus Solutions dans le cadre de l'assurance s'avèrent incorrectes ou incomplètes, Arcus Solutions pourra modifier les termes de la Police ou mettre fin à la couverture ;

Cette police d'assurance est proposée par : / Deze polis wordt aangeboden door :

Arcus Solutions – 3 Cours Charlemagne, 69002 Lyon - Telefoon: +33 4 26 25 08 72. www.arcus-solutions.fr

Immatriculé au RCS de Lyon (France) sous le numéro : / Geregistreerd in Lyon (Frankrijk) onder nummer : 853 774 529

Immatriculée en tant qu'intermédiaire d'assurance auprès de l'ORIAS sous le numéro : / Geregistreerd als verzekeringstussenpersoon bij ORIAS in Frankrijk onder nummer : 19006898

Entreprise régie par le Code des Assurances et soumise au contrôle de l'ACPR / Onderneming beheerd door de Franse Verzekeringwet en onderworpen aan ACPR-controle – 4 place de

Budapest, CS 92459, 75436 Paris Cedex 09

Responsabilité professionnelle et garantie financière conformément aux articles L512-6 et L512-7 du Code des assurances / Beroepsaansprakelijkheid en financiële garantie overeenkomstig de artikelen L512-6 en L512-7 van de Franse Verzekeringwet

Cette police est assurée par : / Deze policy is onderschreven door :

Accelerant Insurance Europe SA. at Bastion Tower, Place du Champ de Mars 5, 1050 Bruxelles - Brussel

Accelerant Insurance Europe SA est une compagnie d'assurance immatriculée en Belgique sous le numéro : / Accelerant Insurance Europe SA is een verzekeringsmaatschappij geregistreerd in België onder nummer: 0758.632.842

Accelerant Insurance Europe SA est une compagnie d'assurance agréée sous le code 3193 et régulée par la Banque Nationale de Belgique (BNB) et l'Autorité des services et marchés financiers (FSMA) / Accelerant Insurance Europe SA is een verzekeringsmaatschappij erkend onder code 3193 en gereguleerd door de Nationale Bank van België (BNB) en de Autoriteit voor Financiële Diensten en Markten (FSMA)



Conditions Spéciales Police d'assurance TOPP
Polis voor Total Payment Protection (TOPP)

De Polishouder moet correcte en volledige informatie verstrekken. In het kader van het aanvraagproces vragen we u een risicoverklaring te lezen, in te vullen en te ondertekenen om te bevestigen dat de verstrekte informatie volgens u een eerlijke weergave is van de risico's die in het kader van deze Polis verzekerd zijn, of zouden zijn. Een eerlijke weergave van de risico's betekent dat de Polishouder niet alleen de gestelde vragen moet beantwoorden, maar ook alle wezenlijke feiten of omstandigheden aan Arcus Solutions moet melden waarvan de Polishouder kennis zou moeten hebben of, als hij dat niet kan, voldoende informatie moet verstrekken om Arcus Solutions te informeren over de noodzaak om bijkomend onderzoek te voeren. Een omstandigheid is wezenlijk als ze het beoordelingsvermogen beïnvloedt van Arcus Solutions bij het bepalen of het risico zal nemen en, zo ja, onder welke voorwaarden. Als de informatie die de Polishouder aan Arcus Solutions heeft verstrekt in verband met de verzekering onjuist of onvolledige blijkt te zijn, kan Arcus Solutions de voorwaarden van de Polis wijzigen, of de dekking stopzetten;

32. Le Preneur d'assurance ne peut transférer les avantages ou les inconvénients du présent Contrat qu'avec le consentement écrit d'Arcus Solutions ;

De Polishouder mag de voor- of nadelen van deze Overeenkomst alleen overdragen met de schriftelijke toestemming van Arcus Solutions;

33. Les réclamations peuvent être faites en appelant Arcus Solutions au 0033 4 26 25 08 72, par courrier à Arcus Solutions, 3 Cours Charlemagne, 69002, Lyon, France, ou par e-mail à contact@arcus-solutions.fr ;

Claims kunnen worden ingesteld door te bellen naar Arcus Solutions op 0033 4 26 25 08 72 of per post naar Arcus Solutions, 3 Cours Charlemagne, 69002, Lyon, Frankrijk of per email naar contac@arcus-solutions.fr ;

34. Le présent Contrat sera régi et interprété conformément aux lois belges et les parties consentent par la présente à la compétence non exclusive des tribunaux locaux ;

Cette police d'assurance est proposée par : / Deze polis wordt aangeboden door :

Arcus Solutions – 3 Cours Charlemagne, 69002 Lyon - Telefoon: +33 4 26 25 08 72. www.arcus-solutions.fr

Immatriculé au RCS de Lyon (France) sous le numéro : / Geregistreerd in Lyon (Frankrijk) onder nummer : 853 774 529

Immatriculée en tant qu'intermédiaire d'assurance auprès de l'ORIAS sous le numéro : / Geregistreerd als verzekeringstussenpersoon bij ORIAS in Frankrijk onder nummer : 19006898

Entreprise régie par le Code des Assurances et soumise au contrôle de l'ACPR / Onderneming beheerd door de Franse Verzekeringwet en onderworpen aan ACPR-controle – 4 place de

Budapest, CS 92459, 75436 Paris Cedex 09

Responsabilité professionnelle et garantie financière conformément aux articles L512-6 et L512-7 du Code des assurances / Beroepsaansprakelijkheid en financiële garantie overeenkomstig de artikelen L512-6 en L512-7 van de Franse Verzekeringwet

Cette police est assurée par : / Deze policy is onderschreven door :

Accelerant Insurance Europe SA. at Bastion Tower, Place du Champ de Mars 5, 1050 Bruxelles - Brussel

Accelerant Insurance Europe SA est une compagnie d'assurance immatriculée en Belgique sous le numéro : / Accelerant Insurance Europe SA is een verzekeringsmaatschappij geregistreerd in België onder nummer: 0758.632.842

Accelerant Insurance Europe SA est une compagnie d'assurance agréée sous le code 3193 et régulée par la Banque Nationale de Belgique (BNB) et l'Autorité des services et marchés financiers (FSMA) / Accelerant Insurance Europe SA is een verzekeringsmaatschappij erkend onder code 3193 en gereguleerd door de Nationale Bank van België (BNB) en de Autoriteit voor Financiële Diensten en Markten (FSMA)



Conditions Spéciales Police d'assurance TOPP
Polis voor Total Payment Protection (TOPP)

Deze Overeenkomst wordt beheerd en opgesteld volgens de wetten van België en de partijen erkennen hierbij de niet-exclusieve jurisdictie van de plaatselijke rechtbanken ;

35. Les violations des termes et conditions peuvent annuler la couverture de la police.
Inbreuken op de voorwaarden kunnen de Polisdekking ongeldig maken.

Cette police d'assurance est proposée par : / Deze polis wordt aangeboden door :

Arcus Solutions – 3 Cours Charlemagne, 69002 Lyon - Telefoon: +33 4 26 25 08 72. www.arcus-solutions.fr

Immatriculé au RCS de Lyon (France) sous le numéro : / Geregistreerd in Lyon (Frankrijk) onder nummer : 853 774 529

Immatriculée en tant qu'intermédiaire d'assurance auprès de l'ORIAS sous le numéro : / Geregistreerd als verzekeringstussenpersoon bij ORIAS in Frankrijk onder nummer : 19006898

Entreprise régie par le Code des Assurances et soumise au contrôle de l'ACPR / Onderneming beheerd door de Franse Verzekeringswet en onderworpen aan ACPR-controle – 4 place de Budapest, CS 92459, 75436 Paris Cedex 09

Responsabilité professionnelle et garantie financière conformément aux articles L512-6 et L512-7 du Code des assurances / Beroepsaansprakelijkheid en financiële garantie overeenkomstig de artikelen L512-6 en L512-7 van de Franse Verzekeringswet

Cette police est assurée par : / Deze policy is onderschreven door :

Accelerant Insurance Europe SA. at Bastion Tower, Place du Champ de Mars 5, 1050 Bruxelles - Brussel

Accelerant Insurance Europe SA est une compagnie d'assurance immatriculée en Belgique sous le numéro : / Accelerant Insurance Europe SA is een verzekeringsmaatschappij geregistreerd in België onder nummer: 0758.632.842

Accelerant Insurance Europe SA est une compagnie d'assurance agréée sous le code 3193 et régulée par la Banque Nationale de Belgique (BNB) et l'Autorité des services et marchés financiers (FSMA) / Accelerant Insurance Europe SA is een verzekeringsmaatschappij erkend onder code 3193 en gereguleerd door de Nationale Bank van België (BNB) en de Autoriteit voor Financiële Diensten en Markten (FSMA)

